
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de fevereiro de 2026 | Caderno Municípios | Seção Atos Municipais

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL -006-2026

MUNICÍPIO DE AGUDOS 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2026

(Processo Administrativo n°. 652/2026)

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2026

TIPO: MENOR VALOR POR ITEM

O Município de Agudos, Estado de São Paulo, comunica aos interessados que foram promovidas
alterações no Aviso do Pregão Eletrônico em epígrafe, que tem como objeto o “Registro de Preços
para Contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de Locação, Montagem e
Desmontagem de Sistema de Som e Iluminação O edital devidamente retificado (alterado) encontra-
se no site www.agudos.sp.gov.br, onde poderá ser obtido gratuitamente para consulta e impressão. A
data da sessão pública mante-se a mesma, visto que a retificação não altera o teor da proposta. 

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 09:50hrs do dia 13/02/2026

       DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  13/02/2026

       HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 10:00HRS.

O Edital completo encontra-se à disposição através do site agudos.licitapp.com.br e

www.agudos.sp.gov.br e no Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à

Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda feira, 09 de fevereiro de 2026.

 RAFAEL LIMA FERNANDES

PREFEITO MUNICIPAL.

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.09.3.1.8.1.39.1623850
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


